Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale pér Arsim

05.Nr.422/21
Meé: 08.09.2021

Drejtori i Drejtoratit pér Arsim duke u bazuar né nenin 12 té¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin Publik
dhe rekomandimit té komisionit pér zhvillimin e procedurave t& intervistimit té
kandidatéve sipas konkursit t& shpallur 05.Nr.321/21 t& datés 07.07.2021 pér
mésimdhénés, léshon kéts:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé té sukseshém té propozuar nga komisioni
intervistues pér tu emruar né pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.321/21
té datés 07.07.2021 si né vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane, Gjuhé Shqipe, Mésimdhénés
klasor né¢ SHFMU “Bajram Curri” Istog jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Shpresa Haziraj (Gj. Shqipe)

Emri dhe Mbiemri: Donjeta Byty¢ci  (Gj. Shqipe)

Emri dhe Mbiemri: Djellza Gjocaj (Gj. Gjermane)

Emri dhe Mbiemri: Rina Hajzeraj (Mésim klasor- zévendésim)

Emri dhe Mbiemri: Dafina Spahiu (Mésim klasor)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér Gjuhé Gjermane dhe Fiziké né SHFMU “Hysni
Zajmi” né Vrellg, jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Brikena Blakaj (Gj, Gjermane)

Emri dhe Mbiemri: Arta Gashi-Ahmetaj  (Fiziké)



Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane, mésimdhénés/e té
mésimit klasor dhe TIK né SHFMU “Martin Camaj” né Gurrakoc, jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Florentina Sadikaj (TIK)
Emri dhe Mbiemri: Saranda Ahmetaj (M. Klasor)
Emri dhe Mbiemri: Ilirijana Mehaj (M. Klasor)

Emri dhe Mbiemri: Mirita Zekaj (Gj. Gjermane)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane, Kimi ,Fiziké ,Gjuhé
Shqipe si dhe Mésim klasor né SHFMU “Trep¢a” né Banjé , jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Teuta Mehmetaj (Gj. Gjermane)
Emri dhe Mbiemri: Adriana Sejdijaj (Gj.Shqipe)
Emri dhe Mbiemri: Arbnora Gashi-Ahmetaj (Fiziké)
Emri dhe Mbiemri: Edona Sahitaj  (Mésim Klasor)

Emri dhe Mbiemri: Mesud Hajdarpasi¢ (Kimi)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé gjermane, Gjuhé Shqipe,Fiziké,
Matematiké si dhe Mésim klasor né SHFMU “ Ndre Mjeda” né Rakosh, , jané
pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Elizabeta Beqiraj (Gj. Gjermane)

Emri dhe Mbiemri: Albiona Haxhijaj (Gj.Shqipe)

Emri dhe Mbiemri: Edita Spahiu (Fizike)

Emri dhe Mbiemri: Vlerona Berisha (Matematiké vendi i liré nga data 05.02.2022)
Emri dhe Mbiemri: Majlinda Blakaj (Matematiké)

Emri dhe Mbiemri: Ardiana Haxhijaj (Mésim klasor deri né pérfundim t&€ mandatit t&
drejtorit té shkollés).

Emri dhe Mbiemri: Fitim Nimanaj (Mésim klasor zévendésim)



Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér mesim klasor (1-5) ,mésimdhénés pér
Gjuhe Gjermane né SHFMU “ Fan S. Noli “ né Llukac té Begut, jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Elona Blakaj (M.klasor) zévendésim

Emri dhe Mbiemri: Elma E¢o (Gj. Gjermane pér nxénésit e komunitetit boshnjak)

Titulli dhe vendi i punés: Gj.Angleze, Fiziké si dhe punétor/e ndihmés/e né SHFMU
“Tre Déshmoret ” né U¢g, , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Era Rexhaj (Gj. Angleze)
Emri dhe Mbiemri: Visar Kajtazaj (Fiziké)

Emri dhe Mbiemri: Fatlinda Sadriaj (Punétor teknik/e)

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e e mésimit klasor (1-5) né SHFMU
“Mehmet Akif” né Shushicé, , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Valentina Shatri (Mésim klasor)

Titulli dhe vendi i punés: Edukatore pér parafillor né SHFMU “Zymer Zeka” né
Kaliqan, , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Drita Metaj (Edukatore pér parafillor)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze, né Gjimnazin “ Haxhi

Zeka” né Istog, &shté pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Donjeta Shatri (Gj.Angleze)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Infermieri, né SHMT “ Mithat
Frasheri” né Gurrakoc, &shté pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Ardit Blakaj (Infermieri)
Emri dhe Mbiemri: Jetmir Feta (Infermieri)
Emri dhe Mbiemri: Valmir Gjocaj  (Infermieri)

Emri dhe Mbiemri: Arta Osmanaj  (Gj.Shqipe)



Ndérsa pér pozitat asistente pér fémijét me nevoja té vecanta arsimore jané
pérzgjedhur kandidatet si me poshté:

Emri dhe Mbiemri: Kaltrina Ademaj
Emri dhe Mbiemri: Arlinda Loshaj
Emri dhe Mbiemri: Fatime Sylaj

Emri dhe Mbiemri: Kaltrina Nimanaj

Titulli dhe vendi i punés: asistente pér fémijét me nevoja té vecanta arsimore, né IP
“ Shpresa Joné” né Banjé , &shté pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Elma Serdanovié (Asistente)

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné
ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér
ankesa prané Drejtoris Komunale t& Arsimit né Istog.
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